
ZARZĄDZENIE Nr 218/2023  

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
4) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2023 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



                                        Załącznik Nr 1 
                                        do Zarządzenia Nr 218/2023
                                        Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 3 309 3 309 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 309 3 309 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 309 3 309 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 309 3 309 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
3 309 3 309 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

3 309 3 309 - - - - - - -

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 383 438 383 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 438 383 438 383 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 438 383 438 383 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

402 605 402 605 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

94 772 94 772 - - - - - - -



3

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów, wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7 (a)

179 950 179 950 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8

95 244 95 244 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8 (a)

32 639 32 639 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

32 264 32 264 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

7 787 7 787 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7 (a)

14 528 14 528 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8

7 814 7 814 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8 (a)

2 135 2 135 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 332 3 332 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7(a)

1 342 1 342 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8(a)

1 990 1 990 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

182 182 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7(a)

73 73 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8(a)

109 109 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -4 734 065 -4 734 065 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -4 734 065 -4 734 065 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 734 065 -4 734 065 - - - - - - -

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

-4 734 065 -4 734 065 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
-4 734 065 -4 734 065 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -



4

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata dodatku węglowego
1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 692 033 - - - - 2 692 033 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 26 904 - - - - 26 904 - - -

Urząd Miasta Łodzi 26 904 - - - - 26 904 - - -

2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

9 600 - - - - 9 600 - - -

Kształtowanie kreatywności i innowacyjności uczniów poprzez edukację filmową i teatralną
9 600 - - - - 9 600 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

17 304 - - - - 17 304 - - -

Ziemia jest Twoim żywicielem
17 304 - - - - 17 304 - - -

80195 Pozostała działalność 2 665 129 - - - - 2 665 129 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 665 129 - - - - 2 665 129 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

2 517 066 - - - - 2 517 066 - - -

Akademia IT
423 279 - - - - 423 279 - - -

Kalejdoskop zawodów
569 125 - - - - 569 125 - - -

Klucz do sukcesu (CKZiU)
362 579 - - - - 362 579 - - -

Kreatywne zawody - trafny wybór
422 612 - - - - 422 612 - - -

Zawody uszyte na miarę
739 471 - - - - 739 471 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

148 063 - - - - 148 063 - - -

Akademia IT
24 898 - - - - 24 898 - - -

Kalejdoskop zawodów
33 478 - - - - 33 478 - - -

Klucz do sukcesu (CKZiU)
21 328 - - - - 21 328 - - -

Kreatywne zawody - trafny wybór
24 860 - - - - 24 860 - - -



5

Zawody uszyte na miarę
43 499 - - - - 43 499 - - -

851 Ochrona zdrowia 250 730 250 730 - - - - - - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 250 730 250 730 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 250 730 250 730 - - - - - - -

6293 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

250 730 250 730 - - - - - - -

Centrum Integracji i Promocji Zdrowia dla uchodźców z Ukrainy w Polsce i społeczności lokalnej
250 730 250 730 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 146 880 - 146 880 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 146 880 - 146 880 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 146 880 - 146 880 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

146 880 - 146 880 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych
146 880 - 146 880 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -100 -100 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -100 -100 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 -100 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

-89 -89 - - - - - - -

Aktywizacja - rewitalizacja
-89 -89 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

-11 -11 - - - - - - -

Aktywizacja - rewitalizacja
-11 -11 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 027 371 027 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 371 027 371 027 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 371 027 371 027 - - - - - - -



6

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

371 027 371 027 - - - - - - -

Odwodnienie Miasta Łodzi
371 027 371 027 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

211 408 -3 674 025 1 193 400 - - 2 692 033 - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 507 593 - - - - 507 593 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 507 593 - - - - 507 593 - - -

Urząd Miasta Łodzi 507 593 - - - - 507 593 - - -

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

507 593 - - - - 507 593 - - -

wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

507 593 - - - - 507 593 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

507 593 - - - - 507 593 - - -

Wydział Finansowy

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 125 166 3 125 166 - - - - - - -

podatek od nieruchomości od osób prawnych
3 125 166 3 125 166 - - - - - - -

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 30 373 30 373 - - - - - - -

Wpływy z opłaty prolongacyjnej dotyczące podatku od nieruchomości od osób prawnych
30 373 30 373 - - - - - - -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 947 882 947 882 - - - - - - -

odsetki od podatku od nieruchomości od osób prawnych
947 882 947 882 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM DOCHODY 

4 103 421 4 103 421 - - - - - - -



7

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 4 000 - - - - 4 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 4 000 - - - - 4 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 000 - - - - 4 000 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 - - - - 4 000 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
4 000 - - - - 4 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

4 000 - - - - 4 000 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 829 731 432 705 1 193 400 - - 3 203 626 - - -



8

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 218/2023
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna 63 600 63 600 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 63 600 63 600 - - - - - - -

000185-
044

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
29 820 29 820 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 29 820 29 820 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 820 29 820 - - - - - - -

001577-
001

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 11
24 404 24 404 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 404 24 404 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 400 20 400 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 004 4 004 - - - - - - -

001577-
004

Wsparcie komunikacyjne zespołu 11
9 376 9 376 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 376 9 376 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 376 9 376 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

63 600 63 600 - - - - - - -



9

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 119 312 90 678 - - - 28 634 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 312 90 678 - - - 28 634 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
119 312 90 678 - - - 28 634 - - -

Urząd Miasta Łodzi 119 312 90 678 - - - 28 634 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 726 75 792 - - - 23 934 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 143 13 029 - - - 4 114 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 443 1 857 - - - 586 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

119 312 90 678 - - - 28 634 - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 705 399 705 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 399 705 399 705 - - - - - - -

000500-
066

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 7(a)

6
5 487 5 487 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 487 5 487 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 947 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 540 4 540 - - - - - - -

000500-
067

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 8(a)

6
5 432 5 432 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 432 5 432 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 656 1 656 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 776 3 776 - - - - - - -



10

001446-
015

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 7(a)

6
305 154 305 154 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 305 154 305 154 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 179 950 179 950 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 125 204 125 204 - - - - - - -

001446-
016

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha 
ograniczony ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 8(a)

6
83 632 83 632 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 83 632 83 632 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 32 639 32 639 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 50 993 50 993 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 150 23 150 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 23 150 23 150 - - - - - - -

001456-
021

Cyfrowa Rewitalizacja 13
11 250 11 250 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 250 11 250 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 741 8 741 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 404 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 499 1 499 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 72 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 402 402 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 23 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102 102 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 7 - - - - - - -

001456-
035

Aktywizacja-Rewitalizacja 13
11 900 11 900 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 900 11 900 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 830 8 830 - - - - - - -



11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 1 034 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520 1 520 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 180 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 217 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 27 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81 81 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 11 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

422 855 422 855 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 204 000 - - - - 204 000 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 204 000 - - - - 204 000 - - -

001571-
024

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 10
9 000 - - - - 9 000 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 9 000 - - - - 9 000 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 583 - - - - 7 583 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 417 - - - - 1 417 - - -

001603-
001

Zakup samochodu osobowego na potrzeby CAPZ 10
195 000 - - - - 195 000 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 195 000 - - - - 195 000 - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 195 000 - - - - 195 000 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

204 000 - - - - 204 000 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 1 193 400 - 1 193 400 - - - - - -



12

85295 Pozostała działalność 1 193 400 - 1 193 400 - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 046 520 - 1 046 520 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 026 000 - 1 026 000 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 070 - 17 070 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 - 3 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400 - 400 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 - 50 - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
146 880 - 146 880 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 146 880 - 146 880 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 144 000 - 144 000 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 - 2 410 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 - 400 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 - 50 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 - 20 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 193 400 - 1 193 400 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -116 003 -116 003 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -116 003 -116 003 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 309 3 309 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 309 3 309 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 809 809 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 2 500 - - - - - - -



13

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-119 312 -119 312 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -119 312 -119 312 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -99 600 -99 600 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 271 -17 271 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 441 -2 441 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 370 001 1 370 001 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 370 001 1 370 001 - - - - - - -

001571-
001

Modernizacja i wyposażenie miejsc pracy dla 8 asystentów rodziny, 31 
innych specjalistów zajmujących się systemem opieki nad rodziną, 
psychologów i inspektorów, zapewnienie warunków pracy dla 17 
asystentów rodziny

10

145 000 145 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 145 000 145 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 145 000 145 000 - - - - - - -

001571-
003

 Wzmocnienie potencjału pracowników socjalnych, asystentów rodziny i 
innych specjalistów pierwszej linii

10
20 000 20 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000 20 000 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000 20 000 - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w integracji we 
wszystkich instytucjach pomocy

10
355 761 355 761 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 355 761 355 761 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180 180 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

296 838 296 838 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

58 743 58 743 - - - - - - -

001571-
005

Dzieci mają warunki do zdobywania nauki i uczestniczenia w zajęciach 
rozwojowych dostosowanych do wieku

10
299 000 299 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 299 000 299 000 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

299 000 299 000 - - - - - - -

001571-
025

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 10
9 000 9 000 - - - - - - -



14

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 000 9 000 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 513 7 513 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 487 1 487 - - - - - - -

001571-
026

Poprawa pozycji 350 pracowników socjalnych i asystentów rodziny (sprzęt 
komputerowy)

10
351 240 351 240 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 351 240 351 240 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

350 000 350 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 240 1 240 - - - - - - -

001603-
003

Zapewnienie rodzinom z dziećmi z Ukrainy, w szczególności mieszkańcom 
Miejskiego Ośrodka Schroniska dla Bezdomnych Kobiet przy ul. 
Gałczyńskiego 7, środka transportu i usług dowozu (minivan)

10
190 000 190 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 190 000 190 000 - - - - - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 190 000 190 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 253 998 1 253 998 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -2 272 159 -2 272 159 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 272 159 -2 272 159 - - - - - - -

000263-
001

Rezerwa ogólna 4
-79 820 -79 820 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -79 820 -79 820 - - - - - - -

4810 Rezerwy -79 820 -79 820 - - - - - - -

000265-
020

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do 
realizacji ze środków zewnętrznych

4
-335 123 -335 123 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -335 123 -335 123 - - - - - - -

4810 Rezerwy -335 123 -335 123 - - - - - - -

000265-
024

Rezerwa celowa na wydatki bieżące związane z budżetem obywatelskim z 
lat poprzednich

4
-313 400 -313 400 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -313 400 -313 400 - - - - - - -



15

4810 Rezerwy -313 400 -313 400 - - - - - - -

000507-
002

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji 3
-257 407 -257 407 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -257 407 -257 407 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -257 407 -257 407 - - - - - - -

000509-
002

Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod inwestycje miejskie 4
-607 172 -607 172 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -607 172 -607 172 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -607 172 -607 172 - - - - - - -

000509-
003

Rezerwa celowa na zadania majątkowe realizowane z ramach 
dofinansowania ze środków zewnętrznych

4
-679 237 -679 237 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -679 237 -679 237 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -679 237 -679 237 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 272 159 -2 272 159 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna -30 780 - - - - -30 780 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -30 780 - - - - -30 780 - - -

001350-
027

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
-30 780 - - - - -30 780 - - -

Jednostki edukacyjne -30 780 - - - - -30 780 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 780 - - - - -30 780 - - -

801 Oświata i wychowanie 6 914 937 2 312 844 - - - 4 602 093 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 104 774 - - - - 104 774 - - -

001443-
159

Ziemia jest Twoim żywicielem 3
56 777 - - - - 56 777 - - -

Jednostki edukacyjne 56 777 - - - - 56 777 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 24 748 - - - - 24 748 - - -



16

4427 Podróże służbowe zagraniczne 32 029 - - - - 32 029 - - -

001443-
160

Kształtowanie kreatywności i innowacyjności uczniów poprzez edukację 
filmową i teatralną

3
47 997 - - - - 47 997 - - -

Jednostki edukacyjne 47 997 - - - - 47 997 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 44 398 - - - - 44 398 - - -

4423 Podróże służbowe zagraniczne 3 599 - - - - 3 599 - - -

80195 Pozostała działalność 6 810 163 2 312 844 - - - 4 497 319 - - -

000151-
001

Bieżąca obsługa systemów informatycznych związanych z elektroniczną 
organizacją, planowaniem i sprawozdawczością szkół

3
49 938 49 938 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 49 938 49 938 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 938 49 938 - - - - - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-74 016 -74 016 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -74 016 -74 016 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74 016 -74 016 - - - - - - -

001350-
049

Zakup usług dostępu do systemów informatycznych związanych z 
realizacją zadań oświatowych

14
-49 938 -49 938 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -49 938 -49 938 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 938 -49 938 - - - - - - -

001443-
142

IT - kluczem do przyszłości 3
256 297 - - - - 256 297 - - -

Jednostki edukacyjne 256 297 - - - - 256 297 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 022 - - - - 12 022 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 - - - - 1 132 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 561 - - - - 5 561 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 - - - - 524 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 649 - - - - 649 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 - - - - 62 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 108 - - - - 20 108 - - -



17

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 892 - - - - 1 892 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 166 561 - - - - 166 561 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 308 - - - - 18 308 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 26 929 - - - - 26 929 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 132 - - - - 2 132 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 381 - - - - 381 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 - - - - 36 - - -

001443-
152

Budujemy naszą przyszłość 3
443 015 - - - - 443 015 - - -

Jednostki edukacyjne 443 015 - - - - 443 015 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 47 222 - - - - 47 222 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 2 778 - - - - 2 778 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 913 - - - - 2 913 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 - - - - 621 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 - - - - 552 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 - - - - 80 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 - - - - 75 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500 - - - - 5 500 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 925 - - - - 20 925 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230 - - - - 1 230 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 214 - - - - 174 214 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 248 - - - - 10 248 - - -

4277 Zakup usług remontowych 27 890 - - - - 27 890 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 641 - - - - 1 641 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 96 417 - - - - 96 417 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 19 941 - - - - 19 941 - - -



18

4437 Różne opłaty i składki 567 - - - - 567 - - -

4439 Różne opłaty i składki 33 - - - - 33 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 983 - - - - 24 983 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 470 - - - - 1 470 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 508 - - - - 3 508 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 - - - - 207 - - -

001443-
157

Inni - tacy sami II 3
167 663 167 663 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 167 663 167 663 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 2 500 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 094 9 094 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302 1 302 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 622 23 622 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 288 288 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 780 22 780 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 220 27 220 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 24 700 24 700 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 157 56 157 - - - - - - -

001443-
161

Dębowe elfy 3
521 676 521 676 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 521 676 521 676 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 3 600 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250 8 250 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 1 000 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 800 27 800 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 500 100 500 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 300 104 300 - - - - - - -



19

4279 Zakup usług remontowych 45 000 45 000 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 52 900 52 900 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 108 800 108 800 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 900 42 900 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300 300 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 326 26 326 - - - - - - -

001443-
162

Obrabiarki sterowane numerycznie - nowe technologie dla Przemysłu 4.0. 
Edycja druga

3
227 657 - - - - 227 657 - - -

Jednostki edukacyjne 227 657 - - - - 227 657 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 164 246 - - - - 164 246 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 661 - - - - 9 661 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 50 763 - - - - 50 763 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 987 - - - - 2 987 - - -

001444-
040

Dębowe elfy 3
15 000 15 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 000 15 000 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000 - - - - - - -

001486-
026

Akademia IT 3
492 746 - - - - 492 746 - - -

Jednostki edukacyjne 492 746 - - - - 492 746 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 37 778 - - - - 37 778 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 2 222 - - - - 2 222 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 378 - - - - 17 378 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 022 - - - - 1 022 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 383 - - - - 5 383 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 - - - - 317 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 683 - - - - 683 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 - - - - 40 - - -



20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 333 - - - - 11 333 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 667 - - - - 667 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 949 - - - - 46 949 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 762 - - - - 2 762 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 297 - - - - 121 297 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 703 - - - - 51 703 - - -

4277 Zakup usług remontowych 31 167 - - - - 31 167 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 833 - - - - 1 833 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 136 944 - - - - 136 944 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 056 - - - - 8 056 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 266 - - - - 266 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 - - - - 16 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 101 - - - - 14 101 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 829 - - - - 829 - - -

001486-
027

Zawody uszyte na miarę 3
866 394 - - - - 866 394 - - -

Jednostki edukacyjne 866 394 - - - - 866 394 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 911 - - - - 21 911 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 - - - - 1 289 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 733 - - - - 5 733 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 - - - - 337 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 821 - - - - 821 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 - - - - 48 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500 - - - - 25 500 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500 - - - - 1 500 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 112 581 - - - - 112 581 - - -



21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 623 - - - - 6 623 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 343 567 - - - - 343 567 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 634 - - - - 103 634 - - -

4277 Zakup usług remontowych 30 978 - - - - 30 978 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 822 - - - - 1 822 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 144 027 - - - - 144 027 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 473 - - - - 8 473 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 500 - - - - 42 500 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500 - - - - 2 500 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 236 - - - - 236 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 - - - - 14 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 617 - - - - 11 617 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 - - - - 683 - - -

001486-
028

Kreatywne zawody - trafny wybór 3
491 724 - - - - 491 724 - - -

Jednostki edukacyjne 491 724 - - - - 491 724 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 37 777 - - - - 37 777 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 2 223 - - - - 2 223 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 589 - - - - 20 589 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 - - - - 1 211 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 957 - - - - 5 957 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 - - - - 350 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765 - - - - 765 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 - - - - 45 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 333 - - - - 11 333 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 667 - - - - 667 - - -



22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 071 - - - - 81 071 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 37 021 - - - - 37 021 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 315 - - - - 85 315 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 018 - - - - 17 018 - - -

4277 Zakup usług remontowych 25 028 - - - - 25 028 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 472 - - - - 1 472 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 116 639 - - - - 116 639 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 6 861 - - - - 6 861 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 611 - - - - 23 611 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 389 - - - - 1 389 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 285 - - - - 285 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 - - - - 17 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 242 - - - - 14 242 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 838 - - - - 838 - - -

001486-
029

Kalejdoskop zawodów 3
660 372 - - - - 660 372 - - -

Jednostki edukacyjne 660 372 - - - - 660 372 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 56 667 - - - - 56 667 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 3 333 - - - - 3 333 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 322 - - - - 18 322 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 - - - - 1 078 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 722 - - - - 6 722 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 - - - - 395 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 769 - - - - 769 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 - - - - 45 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 722 - - - - 21 722 - - -



23

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 278 - - - - 1 278 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 891 - - - - 68 891 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 053 - - - - 4 053 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 398 - - - - 128 398 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 322 - - - - 65 322 - - -

4277 Zakup usług remontowych 31 639 - - - - 31 639 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 861 - - - - 1 861 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 196 728 - - - - 196 728 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 11 572 - - - - 11 572 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 944 - - - - 17 944 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 056 - - - - 1 056 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 337 - - - - 337 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 - - - - 20 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 986 - - - - 20 986 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 234 - - - - 1 234 - - -

001486-
030

Klucz do sukcesu (CKZiU) 3
422 010 - - - - 422 010 - - -

Jednostki edukacyjne 422 010 - - - - 422 010 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 22 667 - - - - 22 667 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 1 333 - - - - 1 333 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 111 - - - - 15 111 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 - - - - 889 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 769 - - - - 4 769 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 - - - - 281 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 554 - - - - 554 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 - - - - 33 - - -



24

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 389 - - - - 10 389 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 611 - - - - 611 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 068 - - - - 48 068 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 827 - - - - 2 827 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 850 - - - - 116 850 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 977 - - - - 44 977 - - -

4277 Zakup usług remontowych 26 444 - - - - 26 444 - - -

4279 Zakup usług remontowych 1 556 - - - - 1 556 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 90 478 - - - - 90 478 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 5 322 - - - - 5 322 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 167 - - - - 14 167 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 833 - - - - 833 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 313 - - - - 313 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 - - - - 18 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 769 - - - - 12 769 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 751 - - - - 751 - - -

001574-
002

Działania integracyjne na rozpoczęcie roku szkolnego (zielone szkoły) dla 
uczniów z Polski i Ukrainy

3
115 458 66 210 - - - 49 248 - - -

Jednostki edukacyjne 75 661 26 413 - - - 49 248 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

17 290 12 250 - - - 5 040 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 57 747 14 163 - - - 43 584 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 624 - - - - 624 - - -

Urząd Miasta Łodzi 39 797 39 797 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 797 39 797 - - - - - - -

001574-
005

Wyposażenie przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
w celu zwiększenia dostępu do nauki

3
63 827 63 827 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 63 827 63 827 - - - - - - -



25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

63 827 63 827 - - - - - - -

001574-
006

Wspieranie nostryfikacji ukraińskich nauczycieli 3
50 000 - - - - 50 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000 - - - - 50 000 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000 - - - - 50 000 - - -

001574-
007

Kurs dla nauczycieli języka polskiego na temat nauczania języka polskiego 
dla cudzoziemców

3
40 000 - - - - 40 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 000 - - - - 40 000 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 000 - - - - 40 000 - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia psychicznego, 
wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
11 600 - - - - 11 600 - - -

Jednostki edukacyjne 11 600 - - - - 11 600 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

9 000 - - - - 9 000 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 600 - - - - 2 600 - - -

001574-
011

Wyposażenie pozaszkolnych klubów integracji wielokulturowej w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych

3
5 067 - - - - 5 067 - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 067 - - - - 5 067 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 067 - - - - 5 067 - - -

001574-
012

Zakup różowych skrzyneczek (z akcesoriami higienicznymi) dla dziewcząt 
w szkołach w celu zapobiegania ubóstwu menstruacyjnemu

3
150 - - - - 150 - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 - - - - 150 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

150 - - - - 150 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla młodzieży uchodźców

3
102 865 14 900 - - - 87 965 - - -

Jednostki edukacyjne 102 865 14 900 - - - 87 965 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19 315 650 - - - 18 665 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 750 - - - - 28 750 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 004 12 115 - - - 33 889 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 246 2 135 - - - 4 111 - - -



26

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 550 - - - - 2 550 - - -

001574-
014

Orientacja zawodowa i coaching w celu aktywizacji zawodowej dzieci 
uchodźców + szkolenia językowe

3
40 412 - - - - 40 412 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 412 - - - - 40 412 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 412 - - - - 40 412 - - -

001574-
015

Zakup wyposażenia na potrzeby utworzenia ośrodka orientacji zawodowej 3
10 708 - - - - 10 708 - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 708 - - - - 10 708 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 708 - - - - 10 708 - - -

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli i sprzętu 
komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni terapeutycznych dla 
dzieci autystycznych

3

143 - - - - 143 - - -

Urząd Miasta Łodzi 143 - - - - 143 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

143 - - - - 143 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
207 065 207 065 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 207 065 207 065 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 34 34 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

170 753 170 753 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

33 211 33 211 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 067 3 067 - - - - - - -

001574-
018

Zapewnienie zindywidualizowanych zestawów edukacyjnych dla uczniów 
uchodźców + wyposażenie stacjonarne dla nauczycieli (przedszkola)

3
1 156 1 156 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 156 1 156 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 156 1 156 - - - - - - -

001574-
019

Zakup książek, zeszytów ćwiczeń, multimedialnych materiałów 
dydaktycznych i oprogramowania do pracowni cyfrowych dla uczniów 
uchodźców

3
5 457 5 457 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 457 5 457 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 457 5 457 - - - - - - -



27

001574-
020

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodźców w zakresie zdrowia 
psychicznego i wsparcia psychospołecznego (organizacja sal 
terapeutycznych: zakup sprzętu i mebli)

3
2 516 - - - - 2 516 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 516 - - - - 2 516 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 516 - - - - 2 516 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
19 894 19 894 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 19 894 19 894 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 894 19 894 - - - - - - -

001574-
022

Wsparcie zarządzania programem, administracji, monitorowania 
i sprawozdawczości (merytorycznej i finansowej) na poziomie Wydziału – 
zatrudnienie pracowników + wyposażenie miejsc pracy)

3
19 109 - - - - 19 109 - - -

Urząd Miasta Łodzi 19 109 - - - - 19 109 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 300 - - - - 3 300 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 809 - - - - 15 809 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola i szkoły 
podstawowe)

3
880 876 880 690 - - - 186 - - -

Jednostki edukacyjne 880 876 880 690 - - - 186 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

438 897 438 711 - - - 186 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 441 979 441 979 - - - - - - -

001575-
001

Wyposażenie 11 placów zabaw przy przedszkolach i szkołach 
podstawowych w nowe urządzenia sprzyjające integracji (w tym 
w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych)

3
398 876 398 876 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 150 000 150 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 248 876 248 876 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 248 876 248 876 - - - - - - -

001575-
002

Wyposażenie boisk i kortów w sprzęt sportowy wspierający zabawę 
i integrację ze społecznością lokalną

3
24 446 24 446 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 446 24 446 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 446 24 446 - - - - - - -



28

001603-
002

Transport dla dzieci uchodźców z potrzebami specjalnymi – zakup 2 
autobusów

10
320 000 - - - - 320 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 320 000 - - - - 320 000 - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 320 000 - - - - 320 000 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 700 176 700 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 176 700 176 700 - - - - - - -

001443-
158

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR

3
176 700 176 700 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 176 700 176 700 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 000 155 000 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki 21 700 21 700 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 986 365 - - - - 986 365 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 765 000 - - - - 765 000 - - -

001480-
017

Budowa placu zabaw i altany w obiekcie Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Łodzi, położonym w Grotnikach przy ul. Sosnowej 11

3
765 000 - - - - 765 000 - - -

Jednostki edukacyjne 765 000 - - - - 765 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 000 - - - - 765 000 - - -

85495 Pozostała działalność 221 365 - - - - 221 365 - - -

001574-
009

Zakup narzędzi edukacyjnych dla dzieci uchodźców z potrzebami 
specjalnymi

3
2 990 - - - - 2 990 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 990 - - - - 2 990 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 990 - - - - 2 990 - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia psychicznego, 
wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
179 666 - - - - 179 666 - - -

Jednostki edukacyjne 2 935 - - - - 2 935 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 935 - - - - 2 935 - - -

Urząd Miasta Łodzi 176 731 - - - - 176 731 - - -



29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 170 731 - - - - 170 731 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 000 - - - - 6 000 - - -

001574-
024

Zapewnienie ciepłych posiłków dla małoletnich uchodźców 
przebywających w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
38 709 - - - - 38 709 - - -

Jednostki edukacyjne 38 709 - - - - 38 709 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

38 709 - - - - 38 709 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 047 222 2 489 544 - - - 5 557 678 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 972 649 972 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 649 972 649 972 - - - - - - -

000463-
002

Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków 
dla miasta Łodzi

5
121 602 121 602 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 121 602 121 602 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 602 121 602 - - - - - - -

001451-
002

Odwodnienie Miasta Łodzi 5
528 370 528 370 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 528 370 528 370 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 027 371 027 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 343 157 343 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

649 972 649 972 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna -461 250 -461 250 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -461 250 -461 250 - - - - - - -

000553-
001

Zakup i wdrożenie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie 14
-461 250 -461 250 - - - - - - -



30

Urząd Miasta Łodzi -461 250 -461 250 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -461 250 -461 250 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-461 250 -461 250 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 125 166 3 125 166 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 978 255 978 255 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

4 103 421 4 103 421 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 097 620 447 620 - - - 650 000 - - -

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000 - - - - 50 000 - - -

000355-
004

Zakup i wyszkolenie psów służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w 
Łodzi

1
50 000 - - - - 50 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000 - - - - 50 000 - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000 - - - - 50 000 - - -

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 600 000 - - - - 600 000 - - -

000559-
002

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych z 
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łodzi

1
600 000 - - - - 600 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000 - - - - 600 000 - - -

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

600 000 - - - - 600 000 - - -



31

75412 Ochotnicze straże pożarne 447 620 447 620 - - - - - - -

001581-
004

Nowy samochód - szybsza pomoc! Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczego z przyczepą transportową dla OSP Łódź-Wiskitno

11
447 620 447 620 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 447 620 447 620 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 447 620 447 620 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

1 097 620 447 620 - - - 650 000 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia 1 065 416 1 065 416 - - - - - - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 030 234 1 030 234 - - - - - - -

001602-
001

Centrum Integracji i Promocji Zdrowia dla Uchodźców Ukraińskich w 
Polsce i społeczności lokalnej

10
699 234 699 234 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 699 234 699 234 - - - - - - -

6723
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

699 234 699 234 - - - - - - -

001602-
002

Dofinansowanie adaptacji  pomieszczeń Centrum Integracji i Promocji 
Zdrowia dla Uchodźców Ukraińskich w Polsce i społeczności lokalnej

10
331 000 331 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 331 000 331 000 - - - - - - -

6720
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

331 000 331 000 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 35 182 35 182 - - - - - - -

001568-
067

Centrum Integracji i Promocji Zdrowia dla Uchodźców Ukraińskich w 
Polsce i społeczności lokalnej

10
26 182 26 182 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 26 182 26 182 - - - - - - -

4373 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 182 26 182 - - - - - - -

001571-
023

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 10
9 000 9 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 000 9 000 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 522 7 522 - - - - - - -



32

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 478 1 478 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 4 000 - - - - 4 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 4 000 - - - - 4 000 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
4 000 - - - - 4 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 000 - - - - 4 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 - - - - 4 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 069 416 1 065 416 - - - 4 000 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 400 272 400 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 400 272 400 - - - - - - -

000656-
032

Adaptacja pomieszczeń w budynku administracyjnym Ogrodu 
Botanicznego w Łodzi

5
259 000 259 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 259 000 259 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000 259 000 - - - - - - -

001600-
002

Zielone Płuca Łodzi: nowe drzewa i krzewy dla Polesia 11
7 500 7 500 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 7 500 7 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500 7 500 - - - - - - -

001600-
003

Zielone Płuca Łodzi: nowe drzewa i krzewy dla Łodzi 11
5 900 5 900 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 5 900 5 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 900 5 900 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

200 552 200 552 - - - - - - -



33

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 200 552 200 552 - - - - - - -

001250-
007

Modernizacja parkingu Ogrodu Botanicznego w Łodzi 5
200 552 200 552 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 200 552 200 552 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 552 200 552 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

472 952 472 952 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 15 964 359 8 326 647 1 193 400 - - 6 444 312 - - -


